
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ № <я/

м. Ірпінь 2022 р.

Про надання дозволу ТОВ «Альфа-Інжиніринг 2» 
на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок в оренду для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних 
і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості 
в м. Ірпінь, згідно додатку 1

Розглянувши звернення ТОВ «Альфа-Інжиніринг 2» про надання дозволу на 
розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, на яких знаходяться 
об’єкти нерухомого майна (Договір купівлі-продажу нежитлової будівлі: №3808 від 
06.10.2006 року, №908 від 28.03.2007 року, №3805 від 06.10.2006 року), враховуючи 
висновок постійної депутатської комісії Ірпінської міської ради земельних відносин, 
лісових та природоохоронних питань, керуючись ст.12, 93, 122, 124, 134 Земельного 
кодексу України, ст. 22, 50 Закону України «Про землеустрій» ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «Альфа-Інжиніринг 2» 
на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду 
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості 
(код КВЦПЗ 11.02), згідно додатку 1.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну депутатську комісію земельних 
відносин, лісових та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


